Experts in Orthodontics
Experts in Orthodontics
GC Orthodontics Europe GmbH
Catalogue N°7
Arcs et Auxilliaires
152 153Service Commercial, Tel. : 01 77 45 65 61 Service Commercial, Tel. : 01 77 45 65 61
INITIALLOY

.018" X.018" 73-C0U0-1818 73-C0L0-1818
.018"x.025" 73-C0U0-1825 73-C0L0-1825
.019"x.025" 73-C0U0-1925 73-C0L0-1925
.021"x.025" 73-C0U0-2125 73-C0L0-2125
Arcs Titane Molybdène (Bêta Titanium)
En longueurs (tube de 10 brins)
Section Références
.032" 73-L000-0032
.036" 73-L000-0036
.016"x.022" 73-L000-1622
.017"x.025" 73-L000-1725
.019"x.025" 73-L000-1925
Arcs de rétraction en Bêta-Titanium
(boîtes de 5 arcs)
Section Distance Références
.016"x.022" 30 mm 73-K300-1622
32 mm 73-K320-1622
34 mm 73-K340-1622
36 mm 73-K360-1622
38 mm 73-K380-1622
40 mm 73-K400-1622
.019"x.025" 30 mm 73-K300-1925
32 mm 73-K320-1925
34 mm 73-K340-1925
36 mm 73-K360-1925
38 mm 73-K380-1925
40 mm 73-K400-1925
172 173Service Commercial, Tel. : 01 77 45 65 61 Service Commercial, Tel. : 01 77 45 65 61
Arcs en acier inoxydable monobrin
Référence
En longueur (tubes de 50) Regular

Léger 100 g  Bleue 60-0123-0000
Medium 150 g  Jaune 60-0124-0000
178 179Service Commercial, Tel. : 01 77 45 65 61 Service Commercial, Tel. : 01 77 45 65 61
Barres Palatines
Elles sont fabriquées à partir d’un fil inox .036" très résistants. Le façonnage précis des branches qui s’insèrent dans
les fourreaux facilite la mise en place ainsi que la dépose.
Elles sont disponibles avec boucle mésiale ou distale. Pour vous faire gagner du temps, vous pouvez aussi les choisir
avec les extrémités angulées à 45°. Sachet de 5.
Barres palatines à boucle mésiale
Taille Références
Références
extrémités courbé
Taille Références
Références
extrémités courbé
35 64-0M11-0035 64-0M31-0035 47 64-0M11-0047 64-0M31-0047
37 64-0M11-0037 64-0M31-0037 49 64-0M11-0049 64-0M31-0049
39 64-0M11-0039 64-0M31-0039 51 64-0M11-0051 64-0M31-0051
41 64-0M11-0041 64-0M31-0041 53 64-0M11-0053 64-0M31-0053
43 64-0M11-0043 64-0M31-0043 55 64-0M11-0055 64-0M31-0055
45 64-0M11-0045 64-0M31-0045 — — —
Barres palatines à boucle mésiale, extrémités angulées à 45°
Taille Références Taille Références
35 64-0M12-0035 47 64-0M12-0047
37 64-0M12-0037 49 64-0M12-0049
39 64-0M12-0039 51 64-0M12-0051
41 64-0M12-0041 53 64-0M12-0053
43 64-0M12-0043 55 64-0M12-0055
45 64-0M12-0045 — —
Barres palatines à boucle distale
Taille Références
Références
extrémités courbé
Taille Références
35 64-0D11-0035 64-0D31-0035 47 64-0D11-0047
37 64-0D11-0037 64-0D31-0037 49 64-0D11-0049
39 64-0D11-0039 64-0D31-0039 51 64-0D11-0051
41 64-0D11-0041 64-0D31-0041 53 64-0D11-0053
43 64-0D11-0043 64-0D31-0043 55 64-0D11-0055
45 64-0D11-0045 — — —
Auxiliaires intra-oraux
Lip Bumper
Lip Bumper Natural® 1
Parfaitement dessiné, ce lip bumper a une boucle de réglage et un cro-